

旅客営業規則新旧対照表

旧	新
<p>本則</p> <p>第2編 旅客営業</p> <p>第2章 乗車券類の発売</p> <p>第8節 座席指定券の発売 (座席指定券の発売)</p> <p>第58条 (略)</p> <p>(新設)</p> <p><u>2</u> (略)</p> <p>第3章 旅客運賃・料金</p> <p>第8節 座席指定料金 (座席指定料金)</p> <p>第130条 第58条_____の規定によつて発売する座席指定券の座席指定料金は、旅客1人につき次のとおりとする。</p> <p>(1) Wing Ticket 300円</p> <p>(2) Wing Pass 5500円</p> <p>(新設)</p> <p>第5章 乗車券類の様式</p> <p>第4節 座席指定券の様式 (座席指定券の様式)</p> <p>第214条 座席指定券のうち、Wing Ticketの様式は、次のとおりとする。</p>	<p>本則</p> <p>第2編 旅客営業</p> <p>第2章 乗車券類の発売</p> <p>第8節 座席指定券の発売 (座席指定券の発売)</p> <p>第58条 (略)</p> <p><u>2</u> <u>当社が特に定める指定列車について、座席指定券を事前に購入しないで乗車した旅客に対しては、当該列車の車内で、座席および乗車駅を指定した座席指定券を発売する。この場合、旅客が座席を指定することができない場合がある。</u></p> <p><u>3</u> (略)</p> <p>第3章 旅客運賃・料金</p> <p>第8節 座席指定料金 (座席指定料金)</p> <p>第130条 第58条第1項の規定によつて発売する座席指定券の座席指定料金は、旅客1人につき次のとおりとする。</p> <p>(1) Wing Ticket 300円</p> <p>(2) Wing Pass 5500円</p> <p><u>2</u> <u>第58条第2項の規定により、座席指定券を事前に購入しないで乗車した旅客に対し、指定列車の車内で座席指定券を発売する場合は、旅客1人につき前項第1号に定める料金に200円を加算した額とする。</u></p> <p>第5章 乗車券類の様式</p> <p>第4節 座席指定券の様式 (座席指定券の様式)</p> <p>第214条 座席指定券のうち、Wing Ticketの様式は、次のとおりとする。</p>

イ Wing Ticket 発売機用

(京浜急行電鉄) ウィング号 Wing Ticket -3月10日 1号 18:45 発 5号車 9番C席 300円 上記列車限り有効  1703102639851965 品川駅発行 12 2017.-3.10 0045	(京浜急行電鉄) モーニング・ウィング号 Wing Ticket -4月20日 1号 06:09 発 3号車 1番B席 300円 上記列車限り有効  1704192119570940 三浦海岸駅発行 11 2017.-4.19 0005
---	---

(口は省略)

(新設)

イ Wing Ticket 発売機用

(京浜急行電鉄) イブニング・ウィング号 Wing Ticket 00月00日00号 00:00 発 0号車 00番0席 000円 上記: 車限り有効  1910282620916610 品川駅発行 12 0000.00.00 7187	(京浜急行電鉄) モーニング・ウィング号 Wing Ticket 00月00日00号 00:00 発 0号車 00番0席 000円 上記: 車限り有効  1910282620916610 上大岡駅発行 12 0000.00.00 7187
--	--

(口は省略)

ハ 車内発売用

(京浜急行電鉄)
Wing Ticket

■列車名: ウィング・シート 上り【--号】

■乗車日: ----年--月--日(日)

■乗車座席: --号車
0-0(-枚)

■購入金額: 000円

■乗車駅:

三崎口	----	発
三浦海岸	----	発
京急久里浜	----	発
横須賀中央	----	発
金沢文庫	----	発
上大岡	----	発

■お問い合わせ番号: 0000-0000-0000-0000

■QRコード



運休払い戻しの際には本チケットが必要となりますので、大切にお持ちください。

(新設)

ニ 車内発売常備用

(京浜急行電鉄) 車内発売用	(京浜急行電鉄) 車内発売用
Wing Ticket (ウイング-アテンダント控)	Wing Ticket (お客さま控)
乗車日: <input type="text"/> 年 <input type="text"/> 月 <input type="text"/> 日	乗車日: <input type="text"/> 年 <input type="text"/> 月 <input type="text"/> 日
列車名: ウイング-シート <input type="text"/> 号	列車名: ウイング-シート <input type="text"/> 号
乗車区間: 2号車 <input type="text"/> - <input type="text"/>	乗車区間: 2号車 <input type="text"/> - <input type="text"/>
購入金額: 000円 ※上記列車乗り有効	購入金額: 000円 ※上記列車乗り有効
<small>運休払い戻しの際には本チケットが必要となりますので、大切に持ちください。</small>	<small>運休払い戻しの際には本チケットが必要となりますので、大切に持ちください。</small>
№ 00-0000	№ 00-0000